
【機密性2情報】

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

高知労働総合庁舎３階南面事務室窓
複層ガラスへの交換工事

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　髙﨑　雅之
　高知市南金田１番３９号

平成27年2月26日
高知市円行寺１７６９番地７
（有）山善工務店

一般競争入札 1,578,960 1,393,200 88.2%

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

雇用保険関係印刷物の作成

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　髙﨑　雅之
　高知市南金田１番３９号

平成27年2月13日
高岡郡佐川町甲１６０２
合資会社　佐川印刷所

一般競争入札 1,769,527 1,319,739 74.6% - - -

高速フルカラープリンターの交換

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　髙﨑　雅之
　高知市南金田１番３９号

平成27年2月17日
高知市高須３丁目２番４５号
（株）オフコム

一般競争入札 5,619,240 5,486,400 97.6% - - -

職員用椅子の購入

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　髙﨑　雅之
　高知市南金田１番３９号

平成27年2月18日
高知市高須３丁目２番４５号
（株）オフコム

一般競争入札 1,655,272 1,387,260 83.8% - - -

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は名称及

び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

様式２－１ 

様式２－３ 


